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	ZAŁĄCZNIK NR 3

	
WYKAZ NARZĘDZI I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH 



dotyczy postępowania pn.:
„Remont cząstkowy dróg gminnych na terenie Gminy Suszec -  2022 r.”

[bookmark: _Hlk35591345]Nazwa wykonawcy.......................................................................................................................
Adres wykonawcy ........................................................................................................................

[bookmark: _GoBack]Wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt. 7.2.4 lit. a) SWZ):

Zadanie 1 - WYKAZ POSIADANEGO SPRZĘTU (jeżeli wykonawca składa ofertę tylko na zad. 1):

	L.p
	Nazwa sprzętu
	Parametry techniczne sprzętu
(w celu weryfikacji czy oferowany sprzęt spełnia wymagania określone w pkt. 5.1.2) lit. c) ppkt.2 - tiret pierwszy)
	Ilość
	Tytuł prawny do sprzętu
(własny, dzierżawiony, inne…)
którym dysponuje wykonawca
	Tytuł prawny do sprzętu
(własny, dzierżawiony, inne…) którym będzie dysponował  wykonawca
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	2.
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	5.
	

	
	
	
	

	6.
	

	
	
	
	



Zadanie 2 - WYKAZ POSIADANEGO SPRZĘTU (jeżeli wykonawca składa ofertę na zad. 1 i 2 lub tylko na zad. 2):

	L.p
	Nazwa sprzętu
	Parametry techniczne sprzętu
(w celu weryfikacji czy oferowany sprzęt spełnia wymagania określone w pkt. 5.1.2) lit. c) ppkt.2 - tiret drugi)
	Ilość
	Tytuł prawny do sprzętu
(własny, dzierżawiony, inne…)
którym dysponuje wykonawca
	Tytuł prawny do sprzętu
(własny, dzierżawiony, inne…) którym będzie dysponował  wykonawca

	1.
	
	
	
	
	


	2.
	
	
	
	
	


	3.
	
	
	
	
	


	4.
	
	
	
	
	


	5.
	

	
	
	
	

	6.
	

	
	
	
	

	7.
	

	
	
	
	

	8.
	

	
	
	
	

	9.
	

	
	
	
	

	10.
	

	
	
	
	

	11.
	

	
	
	
	






………………… dnia …….…………..                                                               		..........................................................
     ( Miejscowość)                                 	                	                       	   	                   		     (Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do
 								                                   występowania w imieniu wykonawcy)


Powyższe oświadczenie składane jest pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania – zgodnie z art. 233 §1 Kodeksu Karnego oraz pod rygorem odpowiedzialności za poświadczenie nieprawdy w dokumentach w celu uzyskania zamówienia publicznego – art. 297 §1 Kodeksu Karnego.





